Samborondón, 17 de Diciembre de 2013

Señora MARIA GABRIELA UGARTE FORNELL Ciudad.-

De mis consideraciones

Cúmpleme poner en su conocimiento que en sesión de la Primera Junta General Universal Extraordinaria de Accionistas de TRADEBAYSA S.A. celebrada el día de hoy, se procedió a elegirla a usted como GERENTE GENER compañía, por el período de CINCO AÑOS.

En el ejercicio de sus funciones, le corresponde ejercer de individual la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, esí como también las demás atribuciones que determina el Estatuto Social de la sociedad.

TRADEBAYSA S.A., se constituyó mediante escritura pública otorgada ante la Abogada Wendy María Vera Ríos. Notaria Trigésima Séptima Encargada del cantón Guayaquil, el el Mayo de 2013, la cual consta inscrita en el Registro Municipal de la Propiedad y Mercantil del cantón Samborondón, el 2 de Dicambre de 2013.

Atentamente.

LUIS EDUARDO Secretario Al Shoc di **L** Junta

I cargo de GERENTE GENERAL de TRADEBAYSA S.A., e sido elegida según el nombramiento que antecede.

Samborondón, 17 de Diciembre de 2013

Odoriela Uporte MARIA GABRIELA UGARTE FORNELL

C.C. # 091887543-6 Nacionalidad: Ecuatoriana

Registro Municipal de la Propiedad y Mercantil del Cantón Samborondón

Calixto Romero y Malecón

Número de Repertorio:

2014- 65

EL REGISTRO MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN SAMBORONDÓN, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s):

1.- Con fecha Veintinueve de Enero de Dos Mil Catorce queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO en el Registro de MERCANTIL de tomo 2 de fojas 690 a 694 con el número de inscripción 52 celebrado entre: ([TRADEBAYSA S.A. en calidad de COMPAÑÍA]); en la calidad de Representante(s) Legal(es): ([UGARTE FORNELL MARIA GABRIELA con el cargo

GERENTE GENERAL]).

Ab. Eloy C. Valenzuela Troya Registrador de la Propiedad.